

Linda's Drøm ApS

Storegade 20
8752 Østbirk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Linda Holst
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Linda's Drøm ApS
Storegade 20
8752 Østbirk

CVR-nr: 37769223
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en blomsterforretning.

Selskabet drives fra Storegade 20, 8752 Østbirk.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -4.768.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Butikken er lukket efter regnskabsårets afslutning. Selskabet forventes likvideres i 2019.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -4.768 foreslåes fratrukket egenkapitalen.

Anpartskapitalen udgør pr. 30/9 2018 kr. 50.000.

Egenkapitalen udgør kr. 38.248.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.792	241.194
Personaleomkostninger	1	-59.508	-212.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.999	-29.370
Resultat af ordinær primær drift		-4.715	-379
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-6.645
Ordinært resultat før skat		-4.728	-7.024
Skat af årets resultat		-40	40
Årets resultat		-4.768	-6.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.768	-6.984
I alt		-4.768	-6.984

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.483
Indretning af lejede lokaler		0	76.516
Materielle anlægsaktiver i alt		0	96.999
Anlægsaktiver i alt		0	96.999
Råvarer og hjælpematerialer		34.500	122.262
Varebeholdninger i alt		34.500	122.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.940	5.335
Udsudte skatteaktiver		0	40
Andre tilgodehavender		15.567	1.706
Tilgodehavender i alt		23.507	7.081
Likvide beholdninger		42.063	54.437
Omsætningsaktiver i alt		100.070	183.780
Aktiver i alt		100.070	280.779

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.752	-6.984
Egenkapital i alt		38.248	43.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.709	39.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.735	12.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.378	186.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.822	237.763
Gældsforpligtelser i alt		61.822	237.763
Passiver i alt		100.070	280.779

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-6.984	43.016
Årets resultat	0	-4.768	-4.768
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.752	38.248

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	56.715	211.136
Andre omkostninger til sociale sikring	2.793	1.067
I alt	<u>59.508</u>	<u>212.203</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1